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PN
ﬂ\/ent | CADDY We connect and protect

USC universell Strut klemme for ror / conduit

FUNKSJONER

Bestar av to klemmer, mutter og bolt
Passer i den dpne siden av en monteringsskinne

| samsvar med Manufacturers Standardization Society (MSS) SP-58 (type 59)

SPESIFIKASJONER

Materiale:  Stal

Table 1/2
Katalognumme Artikkelnumme Ytre diameter
E-nummer Avslutt NB/DN Bredde (W)
r r (oD)
USCO21EG Elektrogalvanis
712045 3535968 ; 20.5-217.4mm 15 32 mm
er
USCO021HD Hot-Dip
712405 3536001 , 20.5-27.4mm 15 32 mm
galvanisert
USCO20EG Elektrogalvanis
712040 3535967 ort 17.9-20mm 32 mm
USCO26EG Elektrogalvanis
712065 3535972 ort 254-269mm 20 32 mm
USC026HD Hot-Dip
712422 3536002 ) 254-269mm 20 32 mm
galvanisert
USCO025EG Elektrogalvanis

712060 3535971 ort 23.4-254mm 32 mm


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc021eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc021hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc020eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc026eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc026hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc025eg

Katalognumme Artikkelnumme

r

USCO022EG

USCO33EG

USCO33HD

USCO31EG

USCO28EG

USCO40EG

USCO36EG

USCO042EG

USCO46EG

USCO48EG

USCO048HD

USCO53EG

USCO60EG

USCO63EG

USCO73EG

USCO76EG

USC076HD

USCO86EG

r

712050

712085

712428

712080

712070

712100

712090

712105

712110

712115

712452

712120

712035

712140

712160

712165

712475

712180

E-nummer

3535969

3535975

3536003

3535974

3535973

3535977

3535976

3535978

3535979

3535981

3536006

3535982

3535966

3535985

3535987

3535988

3536009

3535991

Avslutt

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Hot-Dip
galvanisert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Hot-Dip
galvanisert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Hot-Dip
galvanisert

Elektrogalvanis
ert

Ytre diameter
(ob)

21.5-22.2mm

32.8-33.4mm

32.8-33.4mm

29.5-32mm

27.9-28.9 mm

38.4-40.6 mm

33.7-38.1Tmm

47.3-42.4 mm

43 -45 mm

47.6-50mm

47.6-50mm

50.3-53.7 mm

59.5-62.2 mm

62.3-64.5mm

69.9-73 mm

75.3-76.2 mm

75.3-76.2mm

84.0- 88.9 mm

NB/DN

25

32

40

40

50

65

65

80

Bredde (W)

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc022eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc033eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc033hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc031eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc028eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc040eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc036eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc042eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc046eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc048eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc048hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc053eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc060eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc063eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc073eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc076eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc076hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc086eg
https://www.nvent.com/caddy

Katalognumme Artikkelnumme

r

USCT101EG

USCT113EG

USCT143EG

USCT159EG

USCT168EG

USC218EG

USC277HD

USCO042HD

USCO060HD

USC086HD

Katalognummer

USCO21EG

USCO21HD

USCO020EG

USCO26EG

USCO026HD

USCO25EG

USCO022EG

r

712200

712220

712260

712280

712290

712340

712530

712445

712465

712480

E-nummer

3535992

3535993

3535994

3535995

3535996

3535998

3536005

3536008

Artikkelnummer

712045

712405

712040

712065

712422

712060

712050

Avslutt

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Elektrogalvanis
ert

Hot-Dip
galvanisert

Hot-Dip
galvanisert

Hot-Dip
galvanisert

Hot-Dip
galvanisert

Table 2/2

E-nummer

3535968

3536001

3535967

3535972

3536002

3535971

3535969

Ytre diameter
(oD)

98.4-102.6

mm
1711.1-115.3
mm

139.7 - 146.1
mm

155.6 - 162 mm
165.1-171.5
mm
215.9-219.1
mm

273 -280 mm
47.3-42.4 mm
59.5-62.2 mm
84.0-88.9 mm

Tykkelse (T)

7.5 mm

7.5 mm

7.5 mm

17.5mm

17.5mm

1.5 mm

7.5 mm

NB/DN

90

100

125

150

200

250

32

50

80

Bredde (W)

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

32 mm

Statisk belastning

2000N

2000N

2000N

2000N

2000N

2000N

2000N

nVent.com/CADDY
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc101eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc113eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc143eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc159eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc168eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc218eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc277hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc042hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc060hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc086hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc021eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc021hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc020eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc026eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc026hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc025eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc022eg
https://www.nvent.com/caddy

Katalognummer

USCO33EG

USCO33HD

USCO31EG

USCO028EG

USCO40EG

USCO36EG

USCO042EG

USCO46EG

USCO48EG

USC048HD

USCO53EG

USCO60EG

USCO63EG

USCO73EG

USCO76EG

USCO076HD

USCO86EG

USCT101EG

Artikkelnummer

712085

712428

712080

712070

712100

712090

712105

712110

712115

712452

712120

712035

712140

712160

712165

712475

712180

712200

E-nummer

3535975

3536003

3535974

3535973

3535977

3535976

3535978

3535979

3535981

3536006

3535982

3535966

3535985

3535987

3535988

3536009

3535991

3535992

Tykkelse (T)

1.5 mm

7.5 mm

17.5mm

17.5mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

2.5mm

Statisk belastning

2000N

2000N

2000N

2000N

2670N

2670N

2670N

2670N

2670N

2670N

3780N

3780N

3780N

3780N

3780N

3780N

3780N

3780N
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc033eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc033hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc031eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc028eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc040eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc036eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc042eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc046eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc048eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc048hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc053eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc060eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc063eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc073eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc076eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc076hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc086eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc101eg
https://www.nvent.com/caddy

Katalognummer Artikkelnummer E-nummer Tykkelse (T) Statisk belastning
USC113EG
712220 3535993 2.5mm 3780N
USC143EG
712260 3535994 3mm 4000N
USC159EG
712280 3535995 3 mm 4000N
USC168EG
712290 3535996 3 mm 4000N
USC218EG
712340 3535998 3 mm 4000N
USC277HD
712530 3mm 4000N
USC042HD
712445 3536005 2 mm 2670N
USCO060HD
712465 3536008 2.5mm 3780N
USCO086HD
712480 2.5mm 3780N
DIAGRAMMER
.

y

oD

/

ADVARSEL

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og oppleeringsmateriell.

Instruksjonsark er tilgjengelig pd www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,

feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,

skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.

nVent.com/CADDY
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc113eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc143eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc159eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc168eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc218eg
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc277hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc042hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc060hd
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/caddy/products/efsusc086hd
https://www.nvent.com/caddy

Nord-Amerika Europa Europa APAC

+1.800.753.9221 Nederland: Tyskland: Shanghai:
Alternativ 1 - +31 800-0200135 800 1890272 + 86212412 1618/19
Kundeservice Frankrike: Andre land: Sydney:
Alternativ 2 — Teknisk +33 800901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500
stgtte
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Var solide portefglje av merkevarer:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle nVent-merker og -logoer er eid eller lisensiert av nVent Services GmbH eller dets datterselskaper. Alle andre varemerker eies av
de respektive eierne. nVent forbeholder seg retten til & endre spesifikasjonene uten forvarsel.
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